A. D. J. P. T., Ep. 11, 87<sup>v</sup>

Nur/

Sklochy

(1484)

In causa nobilis Falislai de S.  
 contra nobilem Petrum de S., ipse  
 Petrus locavit successorem nobilis Mat-  
 hie de S., in cuius sorte respicit  
 usura, quam sortem tenet Petrus,  
 videlicet Dorotheam citra 5 annos ha-  
 bentem et [episcopus] suspendit cau-  
 sam ad etatem pueri reservans  
 actionem pro usura partibus ad 6

A. Di. Pi., Ep. 11, 101<sup>v</sup>

%

annos.

Item proposuit contra nobilem Petrum  
pro eo, quia occupavit viam cum  
suo complice Martino in villa Obrythe  
et ipsum percussit et retardavit ad  
terminum et ipsum dampnificavit  
citra 10 q.

Skłody

Nure / 2018

([1771-1788])

• Stan. de S. recognovit, quia nob. Thome de  
Grandryere totam suam propagationem alias  
roseryna, quam cumque idem Thomas extirpavit  
alias roserynl, in et super bonis dictis Grabowo  
in distr. Wass. prope ~~dict~~ ~~situ~~ -- in summa  $1\frac{1}{2}$   
serag. et  $3\frac{1}{2}$  gr. -- intra ~~his~~ hinc et Gannos conti-  
nue se sequentes obligavit -- "

(w Nure)

Wass. 2. gr. dis. 1, 90

Nur

Sclodi

(1494)

Honesta Elizabeth de S, contra honestum  
 Nicolaum Pyerny epidanum de Ostrowya  
 proposuit, quod ipse - cum ipsa Elizabeth  
 per <sup>in facie ecclesie,</sup> verba matrimonium contraxit et carnali  
 copula consumavit fingens se non habere  
 primam uxorem petens cum eodem di-  
 vorcari et ~~de~~ ratione defloracionis ad  
 satisfaciendum eandem compelli.

A. D. J. P. I. Ep. 15, 88<sup>v</sup>

N<sup>us</sup>

Selodi

(1494)

Nobilis Nicolaus de S. asseruit se  
 citatum pro die hodierna. ad instan-  
 ciam discreti Alberti scholaris de Za-  
 ramby ~~petens se absolvi ab instancia~~  
 et Albertum in expensis condemnari.

A. D. I. P. I., Ep. 15, 90<sup>v</sup>

Murt

Sklocli

(1496)

Nicolaus de S. arbiter in causa inter venerabilem Johannem de Sokolowo canonicum Polth. possessorem ville Chmyelewo ex una et nobiles heredes in Gaczkowo ex altera partibus.

A.D. 71., Ep. 15, 57<sup>v</sup>-58

Szkody

wart.

[5] de 82.

Paw. Nur/2argby  
1505

(~~1500~~, 1505)

loco indicis in form.  
com. Nur.

MK 18, 285.

Składowy

not. 128. de 9

New (1511)

(testis plebani de 2.)

A. D. 90., 2p. 149, 155

Murt / (1512)

Skłody  
nob. Mart. aet. etatis annorum 40 et ultra,  
fuit in Zaramby presens  
nob. Mart. de S. etatis annorum 40 et ultra,  
germanus fratris p[re]b[er]i in Zaramby,  
est male memorie propter vulnera in capite

Out. test. 7. 175

Paw. Nur / Zarby

Magia Skłody (1514, 1519)